INSTALACE A NÁVOD K OBSLUZE
INŠTALÁCIA A NÁVOD K OBSLUHE
INSTALACE A NÁVOD K OBSLUZE
INŠTALÁCIA A NÁVOD K OBSLUHE
INSTALACE A NÁVOD K OBSLUZE
INŠTALÁCIA A NÁVOD K OBSLUHE
Výrobce: ELBI S.p.A. - Via Buccia, 9 - 35010 Limena (PD) - Italy
Tel. +39 (049) 8840677  - Fax Amm. +39 (049) 7699675 - Fax Com. +39 (049) 8841610

Model
Objem
(litr)
Připojení
v dimenzi
Ø
(mm)
H
(mm)
Přednastav.
tlak z výroby
(bar)
Max přípustný
tlak
(bar)
ERCE-35 35 3/4" 400 390 1,5 10
ERCE-50 50 3/4" 400 500 1,5 10
ERCE-80 80 3/4" 400 820 1,5 10
ERCE-100 100 3/4" 500 775 1,5 10
ERCE-150 150 3/4" 500 1005 1,5 10
ERCE-200 200 1" 600 1065 1,5 10
ERCE-250 250 1" 650 1160 1,5 10
ERCE-300 300 1" 650 1240 1,5 10
ERCE-500 500     1"1/4 775 1400 1,5 10
LEGENDA
1. Zdroj tepla
2. Pojistný ventil
3. Expanzní nádoba